AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA
CNPJ nº 13.922.620/0001-20

CREDENCIAMENTO Nº 006/2024
CONTRATO N° 314/2024

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Licitação: Processo Administrativo nº 132/2024. Modalidade: CREDENCIAMENTO n° 006/2024. Objeto:
CREDENCIAMENTO DE BANDAS, ARTISTAS EM DIFERENTES ESTILOS MUSICAIS E GRUPOS DE
MANIFESTAÇÕES CULTURAIS, A FIM DE ATENDER DE MANEIRA REMOTA E/OU PRESENCIAL, SE
POSSÍVEL, AOS EVENTOS TRADICIONAIS/CULTURAIS, ESPORTIVOS E TURISTICOS PROMOVIDOS OU
APOIADOS PELA PREFEITURA DE ITAETÊ. Vigência: 30 dias.  Recurso Orçamentário: Projeto Atividade:
2.076; Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00; Fonte de recurso: 15000000; Contrato Nº 314/2024.

Contratado: GENIVALDO ALVES DA SILVA, CPF sob o nº 708.385.855-15, Data: 20/06/2024. Valor global:
R$2.900,00 (dois mil e novecentos reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ– Secretário de Finanças.

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA
CNPJ nº 13.922.620/0001-20

CREDENCIAMENTO Nº 006/2024
CONTRATO N° 315/2024

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Licitação: Processo Administrativo nº 105/2024. Modalidade: CREDENCIAMENTO n° 005/2024. Objeto:
CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM A
CONFECÇÃO DE CAMISAS E PEÇAS EM MALHARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ - BAHIA. Vigência: 12 (doze) meses.  Recurso Orçamentário:
Projeto Atividade: 2.007; 2.014; 2.015; 2.016; 2.010; 2.011; 2.033; 2.017; 2.013 Elemento de despesa:
3.3.90.39.00; Fonte de recurso: 15000000; 15001001; 15400000; 16600000; 15001002; 16000000
Contrato Nº 315/2024. Contratado: CRISTIANY FIGUEREDO ALVES, CNPJ sob o nº 26.770.865/0001-20,
Data: 20/06/2024. Valor global: R$ 143.173,00 (cento e quarenta e três mil cento e setenta e três reais).
VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ– Secretário de Finanças.

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA
CNPJ nº 13.922.620/0001-20

CREDENCIAMENTO Nº 008/2024
CONTRATO N° 317/2024

O Secretário de Finanças, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Licitação: Processo
Administrativo nº 141/2024. Modalidade: CREDENCIAMENTO n° 008/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA E PESSOA FÍSICA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA OU
CORRETIVA, CONSERVAÇÃO E PEQUENOS REPAROS EM PRÉDIOS E ESPAÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE ITAETÊ –BAHIA.  Vigência: até 12 meses. Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.007; 2.014;
2.015; 2.016; 2.010; 2.011; 2.033. 2.017; 2.013; Elemento de despesa: 3.3.90.36.00; 4.4.90.36.00 Fonte de
recurso:15000000; 15001001; 15400000; 15001002. Contrato Nº 317/2024. Contratado: MANOEL
MESSIAS DE JESUS QUEIROZ, CPF sob o nº 403.792.725-04, Data: 20/06/2024. Valor global: R$ 31.680,00
(trinta e um mil seiscentos e oitenta reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ - Secretário de Finanças.